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Cnr.1675/2020

Gjykatés Themelore Prishtiné
Departamenti i Pérgjithshém- Divizoni Civil

Gjyqtares sé ¢éshtjes znj. Fatbardha Uka Ibrahimi

Lénda: Pélqim i t€ paditurit Agron Demi pér térheqjen e padisé nga Paditési Radio
Televizioni i Kosovés (RTK), né léndén me numér C.nr.1675/2020

E nderuar Gjyqtare,

Ju drejtohem me respekt ané t€ késaj parashtrese, né lidhje me njoftimin t& cilin kemi pranuar
nga ju mé datén 24.02.2022. N& kété gjykaté éshté duke u zhvilluar ¢éshtja juridike kontesti
more e paditésit Radio Televizioni i Kosovés (RTK), kundér té paditurit Agron Demi, t& cilin
e pérfaqésojmé me autorizim, me objekt kontesti shpifije dhe fyerje.

Megenése mé datén 24.02.2022, kemi pranuar njoftimin nga ju bashké me parashtresén e
paditésit pér térhegje té padisé nga paditési Radio Televizioni i Kosovés (RTK), né pérputhje
me dispozitén e nenit 261 par 2 t& Ligjit t€ Procedurés Kontestimore, njoftojmé gjykatén se
pala e paditur jep pélgimin pér térhegjen e padisé nga paditési.

Ju faleminderit pér mirékuptimin.

Shogqéria e Avokatéve

“Sejdiu& Qerkini” sh.p.k




Agron Demi me numér personal t€ identifikimit 1003567 148, léshuar nga RKS, me vendbanim
né€ Koretin, Komuna e Kamenicés, Republika e Kosovés, sot me daté 22.10.2021 , jep kété:

AUTORIZIM

Me t€ cilin autorizohet Shoqéria e Avokatéve “Sejdiu & Qerkini” sh.p.k., me adresé Lagja
Veternik, Kompleksi EXDC 3, Blloku 10, Kati 6, Nr. 18, 10000 Prishting, Republika e Kosovés,
qe pérmes stafit té saj: avokatét Korab R. Sejdiu, Artan Qerkini, Miranda Haxhiu dhe juristéve
Blinera Osmani, Kaltrina Kodraliu, Burim Azemi dhe Taulant Hajdari , t& pérfaqésojné z.Agron
Demi, né konteste civile, administrative dhe komerciale né Gjykatat e Republikés sé Kosovés, né
agjencité e pavarura dhe né organet administrative.

T€ autorizuarit kané té drejté t6 ndérmarrin té gjitha veprimet juridike pér té zgjidhur ¢éshtjet
kontestuese, duke pérfshiré, por jo duke u kufizuar, né hartimin, nénshkrimin dhe paragitjen e
padisé dhe parashtresave té tjera, lidhjen e ujdisé gjyqgésore, paragitien e mjeteve juridike té
zakonshme dhe t€ jashtézakonshme, paragitjen e propozimit pér pérmbarim, t& kérkojné zbatimin
¢ masave t€ pérkohshme, dhe até prané té gjitha instancave giyqésore dhe jashtégjyqésore né
Republikén e Kosovés.

Ky autorizim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe vlen deri sa t& revokohet nga Autorizim-dhénési.
Revokimi prodhon efekte juridike vetsm pas njoftimit t& Shoqérisé s&é Avokatéve “Sejdiu &
Qerkini” sh.p.k. pér revokimin e Autorizimit.

Autorizim-dhénési:

z.Agron Demi

fi

Prishting, 22 Tetor 2021
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